tritici, et singulos ordei mense augusto, et singulas camelas vinei in vendimiis et singulos solidos denariorum a Santo Michaele usque ad festum Omnim Sanctorum. Qui vero non fuerit integratus iuxta forum suum pectet quod sibi contingere. Operamini in unoquoque anno in labore supradicte domus Zosiuri septem diebus. Donetis etiam solitum prandium in unoquoque anno abbatii Santi Emiliani.

Facta carta huius fori corroborationis sub era millessima ducentessima sexta, decimo sexto kalendas iulii. Si quis vero hanc cartam et hoc forum a nobis vobis tam benigne donatum infringere tentare aut contrariare voluerit, sit a domino Deo maledictus et confusus et cum Iuda traditore in inferno submersus. Amen.

Prior Ferrandus testis.

Lupus prepositus ts.

Prior Julianus ts.

Lupus Lopez de Villa Thovar testis, dominus Zosiuri.

Blasius sacrista, ts.

Petrus refectorarius, ts.

Sancius comitis Lupus filius ts.

Stephanus camerarius, ts.

Eximinus cellararius, ts.

Omnis seniores Sancti Emiliani sunt factores et testes. Habeatis semper in villa iudicem et saionem » (1).

(Continuará)

(1) Una copia incompleta de estos fueros se encuentra en la Biblioteca de Salazar y Castro, manuscrito señalado con el 021, folio 74. v.^o Minguella la sacó directamente de los dos Becerros gótico y galiciano del archivo de San Millán y la insertó en su colección diplomática.